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Sebevratda Z Náchoda V

těchto dnech nalzena byla v lee
lirance mezi Náchodem a Novým
Městem nad Metuji u lomu vedle
okresní silnice mrtvola mladého
muže Dalífm vyěetřováním sej

I --

Stěno že mladý muž ae zastřelil r
revolveru který vedle mrtvoly byl
nalezen V sebevrahovi poznán
byl aOletý pekař Stanislav Trout
nar do černčic u Nového Města

příslulný Myslí se že sebevrah

spáchal sebevraždu z nedostatku

práce

Zaplatil idtku imrtt uhni lé-

kař Crosser v Králíkácli zemřel
následkem zranění které ai přivo-
dil zvláltním způsobem Crosser

byl znám jsko neobyčejný silák
Nedávuo seděl ve veselé společno-
sti v hostinci a bylo mu přineseno

Zatli Unu V pHčio dosud o

známých probodl ženu tvou dlou-

hým kucbyflským nožem statkáf
Pr Bláha v Dartulovícfch oa Mo-

řivé Když vidli vreb oběť svou
krví zbrocenou k zemi klesati
chtěl tímtéž nožem to světa

eprcvodítl poranil se vlak pouza
lebce oa krku Uyl řatCco a do-

praven k loudu

Jlllá vrána Velké podiven! a

radostné překvapeni způsobilo
otevřen! poslední vůle zemřelého
sládka Jana Tocksteína v Trutno-

vě kterýž odkázal mimo jiné také

1000 korun obci pražské pro česaé

studující vysokých Ikol Jan
Tockstein jest rodilý Němec a při

panující známé nevraživosti Ulití'
co Čin Tocksteinův zajisté tím
více překvapuje

Pomohla il — k tmrtl Vlasta
Mělťanová zaměstnána co elužka

Kromě tlio ím doHtmiotí weJlfpSI lahvové pivo dost
I noto Hit dvoJnAaohnou hodnotu v zelených "'Jfucl- -

Ing BlaMfps''
FaisaiDito

Olijcdncjlo sl poílou neb Uhfmin 1800 noho iW M

hned strážničtí etoícl kteří chtěli
surovou macechu zatknout MikíIÍ
se vSak 1 nepořízenou vrátit
nebuť zatím muž ji Isk ztloukl že
se nemůže 1 lůžka hnouti Vyle-Iřován- !

jest ovEem zaveJeno

Kocour hov iký případ "tatmlnf

oznamují české časopisy z pověst-
né levtrn! dráhy císaře Ferdinan-

da Vídtfiský auperiiitendcnt do-

pravy na dráze té vládni rada

Kuttlg nařídil telegraficky yfiem

přednostům staničním a strojve-
doucím aby dne 30 srpna v době
zatměni slunce od jedné hodiny do

půl čtvrté odpoledni osvětleny
byly vlečky výhybky stanice Če

kárny 1 lokomotivy Nikdy se

jeStě obecenstvo 1 zřízenci lolík
ncnasmáli jako dno 30 srpna kdy
dle rozkszu vládního superinten-
denta kde která lampička oa dráze
té matně blikala pokoušejíc se

závodit ae zářícími papriky slu-

nečními Pan rada Kuttig patrně

byl přesvědčen že při úplném
zitmíní slunce nastane úplná tma
a v "zatměni mozku" kázal roz
svítíti

7'ilce tranřn přt tanelnl tábavf
Muziky muziky vy pěkné hraje-

te — ovlem když se muzikářům

platí Tohoto náhledu byl Alois

Stojan dělník z Perkuova když
po půlnoci 14 srpna v Pcrknově
v Dlážkově hostinci o překot ae

se tančilo mnozí mladíci si hráti
dávali mezi nimi i Jn Hodil zá

mečnický pomocník j NěmUrodu

který dle jeho náhledu celý večer
se tam "trdlovať' a doposud ani
haléře hudebníkům nedal Při

stoupil proto k líndalovi a vybra-

nými slovy vyzval ho aby za to

"trdlováni'' také zaplatil Kudel
mu jak se aamo sebou rozumí

opět velice zdvořile odpověděl
následkem čehož povstala chume-

lenice jenž skončila tím želíndal
octl ae' ani nevěda jak před ho-

stincem Vida Že je zle vzal do

zaječích klopýtl vSak na neltěstí
a upadl do Sksrpy Jsko divá

1pivo ve zvláíť silné sklenici Oros
ser se vsadil že rozdrtí sklenici

jedné ruce Sázku aice vyhrálv Stfebětíně u lioskovic na Mora
ale eklem rozřízl si ruku lak že TJ II E SYNONYM FOIt PURITYvě míla milostný poměr který

nezůstal bez následků Ve Čtvrtek
za několik hodin skonal

Zemřel f raiioitl PlSe se z Hor31 srpna zemřela náhle za při
znaků otráveni rosmrtni pro nich Mokropsůi Dne a o srpna
hlídkou zjiítěno že Mělťanová 1905 z nařízen! místodržitelitv

královatv! českého byla prostředpožila roztok fosforu aby ai po

Nejlepilí ječmenný slad český chmel a yjCy
artézská voda — ťizkostlívě iíitý a modem!

pivovar — ve spojen! m znalost! a vědomoMÍ J1
Storze místra sládka a joictou zkušeností v fjfif1
Němixku a ve Spojených Státech — postačí

aby "Slorz Ulue Kíbbon ílcer" učiněno bylo m:
čistým a zdravým Mějte bednu ve svém e

domově Jest to uložení peněz f

nictvím obecního zastupitelstvamohla od následků své lásky Po
zmizelém milenci ae ósílovně Horních Mokropaích starostou

Antonínem Jeníčkem odevzdána

m

1
pátrá

Siletému čeledínu Matěji FiřtoviDrutálnl vratda Dne 30 srpna
nalezena byla v mlýnské stoce u čestní medaile za 4'jleté služby na

Ivanovic na Hané mrtvola nezná statku čís 7 v Dolních Mokro

psích Při té příležitosti proilomého muže v němž později zji
ttén byl dělník Václav Kratocbvi

'
OrtAiA'vil farář J Truxa řeč k oslavenci

ze Zbejlova Dlížlím ohledáním Na to obdržel jubilant od svých
bývalých zaměstnavatelů Janazjíltéoo že Kratochvílovi jcětě za
Dlouhého majitele uzenářskéhoŽiva zasazena byla do levé etreoy

krku bodná rána načež vhozen závodu v Praze 1 Karla Dlouhé
ho majitele statku v Dolních

Mokropsích dar 100 korun Mat
byl do potoka Rozsáhlé vyíctřo
váaí bylo zahájeno

Vi rvaía tabit Z Českých JJ11

Něco co povzbudí vati energii a

dodávám nového života za parného
dnejest sklenka čistého a lahodného

"Metzova" piva
Jeat uznáváno vlemi milovníky

dobrého piva za nejlepfi! v trhu

Pijte "MKTZOVO'' k vůli avému
zdrav!

Fiřt aloužil na statku 49 let sedm

majitelům Dlouho se vlak staře
smečka vrhli ae mladíci na ISndaček z vyznamenání oetěíil neboťdljovic se edělujej Dna 29 srpna

dotlo o 3 bod odp v Linecké la bez lítosti kopajíce a bodajícedruhého dne ai irpna nejspfíe
nebohého kam komu napadlo

ulici k hádce mezi Franlílkem
Bártou Františkem Šedivcem

iež proměnila ee ve rvačku oři

dojst radostí raněn byv mrtvic:

náhle akonai

SebevraUa i neobvyklého důvodu

Ivndal zůstal ve Škarpě potlučený
a krví zbrocený leželi musil být
povozem dopraven do německo- -níž Úárta zasadil Šedivci do hlavy

dvě prudké rány lopatou Šedi' Oznamuje se z Trutnovu Joseí
brodské nemocnice Po lékařskémStande 4glctý ženatý zámožnývec klesl mrtev k zemi a vrab byl mct7 nnno ddcuiho nn h Mniuuohledání shledáno že ubohý obrolník v sousední obci Voltě vpilzatčen a soudu odevzdán MUL Un)0 UnuH1U UU Yýtomt Hvo-- rpdržel 15 bodných ran nožem dostii v minulých dnech do potoka
zad a po jedné do ruky a doobecního močůvku ze svého stat

ku následkem čehož zhynulo

Svatba ti imutným koncem V

Kobiíoě u Klatov konala ae dne

ai srpna v hostinci P Mazance
spánku

dotyčném potoce více než 1000

kusů pstruhů Obec Žádala oasvatební hostina Když byli ava

IM„1-W- — in 111 m mi umymm

1

Riloy Brothers Co I

I VELKOOBCHODNÍCI
H

9(11)0 k Jezeru Clcar a oaxpH

pottboí hosté bodně vyčastováni něm za Ikodu jí způsobenou nepa
Chicago Great Western drázepočali doráželi na obecního staro trnou náhradu 100 korun Stande

atu Tomáte France což zavdalo který byl člověkem velice práčovi Lístky na prodej každý pátek a

sobotu Platné až do následujícíhotým avlak podivínem než aby
pondělka Dobrý rybolov pro

podnět ke rvačce 67etý rolník

Jan Kříž chtěl a několika jioými
starostu cbráníti obdržel vlak od

34letébo svobodného mladíka

náhradu uvedenouzapravtlskoočil
raději aebevraždou Nalezen byl jíždění se na loďkách koupání se Likéry adoutníky

Old MUllary Hyo — Diamond 11 Kyo
N li Arclior Uourbou

1118 luriiam Nt OMAHA

a jiné venskovaké zábavy PříměČasně ráno dne 29 srpna desítilo

tým synem avfm v kolně svého řené ceny hotelní Turistický spacíEmanuela Hřebce takovou ránu

do praou Že klesl — mrtev Nežli
se dostavili četnícf Hřebec uprchl

vůz vypraven ae sobotním nočnímstatku obČSen VeSkery pokusy
k životu opět jej přivésti zůstaly
marnými Sebevrah zůstavil ne-

mocnou manželku a tři děti v stáří

vlakem Dalií informace podá vám
S D Parkhurst Ge'l Agt 1513
Farnam St Omaha Neb (6x4

a oběsil se

Jlutiolnt vralda i vilnottl Ne

daleko Vítkova naili vojáci při 8 10 a 19 let
cvičeni v leníku mladé děvče vi Neuviřitelná lurovott macechy —

ti i isící na atromě jež dle víech zná ABSTRAKTYZe Strážnice se pílíej Co je krutá

macecha zakusila v plné mířamek teprve jako mrtvola bylo na

větev stromu pověíeno V dívce M—vniQTovoja -zjiltěoa byla uietá školačka Hal i

devítiletá Anežka Mrázkova z Ka-dějov-

u Strážnice Hned od Času

kdy ae její macecha Marina Mráz

POMINIKY
žulové n mramorová

Frank Novák
1413-1- 5 So I3tti St Omaha Ne

Vtilký sklmh iHni prdett Kupti
ni pomník v Omttít) Co ultuhlo iplťvátu vleo nol uvitu

cblová z Kamenice Nebohá stala
I Mifa--ae obiti jistého tuláka který ji po S M Sadlorková za jejího otce vdala musila

Azvířecím činu avém zardousil a na análetl Anežka nejhorlf útrapy
hlad a bití hýla přetěžována nejstrom pověsil Později byl zatčen

jistý JoBtí Orlík na podezřeni ze horlí prací tak Že děvče vůčihledě 17th aud Farnam Pattersun lllk
%

iji itjiTaewi' -chřadlo Aby vlak byl kalich

útrap nebohého děcka dopit při-

padla macecha jej! na bestiáln!

tento připadl Dne 39 srpna při
Zejitojto l DtB u tohoto Hitu Til ltl&fl

SEVERO-NEMECK- Y LLOYD
česán! Anežky polila hlavu dítěte

petrolejem a sapálila jej Dítě

bylo v okamtiku v plamenech
Hrozným klikem přivolán byl se

s Baltimore do Brómen

stratnébo skutku tohoto

Sel il na ovoce — pro imrt — V

úterý 39 srpna vylel si lalelý
Ikolák Jan čurý 1 Tiloova na

Moravě do ovocného sadu Jivňr
kova blíže města aby natrhal sl

tam nepozorovaně ovoce Uyl

právě v nejpilněji! práci kdyl po
jednou křikem jiných hochů byl

upozorněni ie jde naň majitel
ladu čurý ve strachu schoval se

rychle do koryta v nimi vlak na

nelltill otáčelo se voda! kolo le
nouc! valchu ktiré nelťatlnčho
horha strhlo a lak dlsoě iraniloa

polámalo li aa králko skonal
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niky Ittiiloliiitcli lUitrola

po prsa dliě ale přece uhořelo II kaliitit a Haltlmore uo llremoii od $4300 itahorib
tik ail iÍHlitlit hiiuftla TfUt irn(ky uiJI 'nii Jmlim IHdu bttjuul oit'iik )m )ku II kjuuZvláštní při lom Jest to při lakové

bolesti tisklo cbÓ ruce lak silni oa rvif ttl& tmuiutuky konmtliiy Ja
UI11IHI rwy
Vbrliit Hiuul V r Cwenf a

Y um i uvAluMtitmýťU liuitutatlik
Itálii iur4 rt UiwUJI uoélat l4uUloči ie ačkoliv má ruce celé popá

leny při-- srak sl aachráuilo O

možnosti uiJravenl dítěte se vlak
A SCIIUMACIIKH & CO No 7 b (iay ht lUUImore Md

li CIAUSKNIUH & CO 95 Deartora tt Chicago lilUujtk hlUliuetl
IOUIW VlTAKt
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